

Årsredovisning

Reda Redovisning AB

559016-0742

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Mikael Ekwall
2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Vi börjar nu se resultatet av ett långvarigt utvecklingsarbete med att ta fram ett koncept för redovisningsbranschen. Vi räknar med att vi under kommande år kommer att kunna generera ett utdelningsbart resultat för vår ägare Rätt Affärspartner Stockholm AB 559144-4764 som grundar sig i stadiga och passiva intäkter.

En konkursvåg sköljer över Landet. Politikerna har genom skatteverket under Covid-19-året lurat desperata småföretagare att med kniven mot strupen låna pengar av skatteverket. Nu när dessa lån förfaller till betalning så erbjuds ingen som helst lättnad utöver ytterligare krediter. Lånen skall dock betalas med beskattade medel och finansieras med de vinster som egentligen behövs för att täcka upp för förlusterna under pandemiåret, och därför ser vi nu en konkursvåg inom flertalet branscher

Detta tillsammans med nya sätt att automatisera arbete och kommunikation sätter press på hela redovisningsbranschen. Det gör dock oss till vinnare när vi säkerställer att det är genom vårt koncept som dagens byråer kan överleva och utvecklas till lönsamma bolag där nyttan för slutkunden är det som när rörelsen, och arbetsklimatet är det som lockar hängiven och kunnig personal.

Resultatet för det förkortade räkenskapsåret 2023 tyngs främst av befarade kundförluster. Det underliggande resultatet har ökat kraftigt mot föregående år. Under 2024 kommer vi dock att arbeta mer aktivt med att driva in kundfordringar och göra mer ingående kreditbedömningar inför nya uppdrag.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Skinnskatteberg kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2312	2206-2305	2106-2205	2006-2105	1906-2005
Nettoomsättning	2 260	3 613	3 249	2 593	1 180
Resultat efter finansiella poster	79	-103	232	160	13
Soliditet %	37	43	40	38	59

Förkortat räkenskapsår (7 månader)

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	367 257	-7 370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-7 370	7 370
- Minskning av aktiekapital		600 000	
- Årets resultat			62 963
- Belopp vid årets utgång	50 000	959 887	62 963

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	959 887
<i>Årets resultat</i>	62 963
<i>Summa</i>	1 022 850

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 022 850
<i>Summa</i>	1 022 850

RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2023-12-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 260 206	3 612 726
Övriga rörelseintäkter	22 989	66 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 283 195	3 679 622
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-1 730 836	-2 906 479
Övriga externa kostnader	-423 120	-809 320
Personalkostnader	-46 997	-161 065
Summa rörelsekostnader	-2 200 953	-3 876 864
Rörelseresultat	82 242	-197 242
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	804	104 910
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 958	-10 238
Summa finansiella poster	-3 154	94 672
Resultat efter finansiella poster	79 088	-102 570
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	95 200
Summa bokslutsdispositioner	0	95 200
Resultat före skatt	79 088	-7 370
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 125	0
Årets resultat	62 963	-7 370

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 144 884	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 144 884	0
Summa anläggningstillgångar		2 144 884	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 758	411 393
Övriga fordringar		79 461	92 064
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		288 219	503 457
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		546 160	531 767
<i>Summa kassa och bank</i>		546 160	531 767
Summa omsättningstillgångar		834 379	1 035 224
SUMMA TILLGÅNGAR		2 979 263	1 035 224

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	959 887	367 257
Årets resultat	62 963	-7 370
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 022 850	359 887
Summa eget kapital	1 072 850	409 887
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	45 000	45 000
Summa obeskattade reserver	45 000	45 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	200 000	200 000
Förskott från kunder	9 997	21 591
Leverantörsskulder	298 180	60 009
Skatteskulder	16 125	37 429
Övriga skulder	1 337 111	261 308
Summa kortfristiga skulder	1 861 413	580 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 979 263	1 035 224

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2023-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2023-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	2 144 884	-
-------	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden	2 144 884	0
-----------------------------	-----------	---

Redovisat värde	2 144 884	0
-----------------	-----------	---

UNDERSKRIFTER

Kista

Karl Mikael Ekwall

Karl Mikael Ekwall

2024-06-29

Tommy Patrik Holmström

Tommy Patrik Holmström

2024-06-29